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Liceum Ogólnokształcące im. KEN jest szkołą o niemal stuletniej tradycji, 

doskonale przygotowującą młodych ludzi do wejścia w świat dorosłości. Nasze 

liceum było i jest placówką zwłaszcza dla tych uczniów, którzy potrafią wytrwale 

dążyć do realizacji postawionych sobie celów. Skuteczność naszych działań 

potwierdzają dotychczasowe osiągnięcia naszych wychowanków w konkursach i 

olimpiadach przedmiotowych, wysokie wyniki egzaminu maturalnego i rekrutacja 

na prestiżowe wyższe uczelnie. 

Nasza oferta edukacyjna na rok szkolny 2022/2023 uwzględnia: 

 oczekiwania absolwentów szkół podstawowych, 

 najczęściej wybierane kierunki studiów przez naszych absolwentów, 

 doświadczenia z poprzednich rekrutacji, 

 zmiany w systemie kształcenia akademickiego i tendencji zachodzących na 

rynku pracy. 

Dlatego tegorocznym absolwentom szkół podstawowych proponujemy następujące 

profile kształcenia: 



► klasa I A 

przedmioty rozszerzone: matematyka, fizyka, jęz. obcy. 

To propozycja zwłaszcza dla uczniów zamierzających studiować kierunki 

politechniczne i wojskowe, fizykę, matematykę, biofizykę, ekonofizykę, 

astronomię czy też astrofizykę. Dla uczniów tej klasy przewidziane są zajęcia 

realizowane we współpracy z Wojskową Akademią Techniczną, Politechniką 

Warszawską i Szkołą Główną Służby Pożarniczej, a ponadto przygotowujące do 

egzaminów maturalnych na poziomie rozszerzonym oraz do konkursów i olimpiad 

z fizyki, astronomii, matematyki i języków obcych. Jeśli chcesz zostać oficerem 

Wojska Polskiego powinieneś rozważyć tę propozycję. Pamiętaj Drogi 

Ósmoklasisto, „nie chęć szczera, lecz dobrze zdana matura zrobią z Ciebie 

oficera!”. 

► klasa I G 

przedmioty rozszerzone: matematyka, geografia, jęz. obcy. 

To dobry wybór dla uczniów zainteresowanych kierunkami ekonomicznymi lub 

takimi dziedzinami, jak matematyka, geografia, geofizyka, geologia, nauka o ziemi 

(zasoby surowcowe), inżynieria geologiczna, oceanografia, klimatologia, 

gospodarka przestrzenna, geodezja i kartografia oraz wybranymi kierunkami 

politechnicznymi i wojskowymi. Dla uczniów tej klasy przewidziane są zajęcia 

realizowane we współpracy z Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu, 

Muzeum Geologicznym w Warszawie, a także przygotowujące do egzaminów 



maturalnych na poziomie rozszerzonym oraz do konkursów i olimpiad z geografii, 

matematyki i języków obcych. 

To bardzo dobra propozycja dla chętnych, którzy pragną w przyszłości realizować 

się jako oficerowie Wojska Polskiego, Straży Pożarnej, Policji, Służby Granicznej 

itp. 

► klasa I i 

(przedmioty rozszerzone: matematyka, informatyka). 

To propozycja dla uczniów zainteresowanych rozwijaniem umiejętności z nauk 

ścisłych połączona z praktycznymi zajęciami z dziedziny IT. Może być 

przeznaczona dla osób zamierzających studiować matematykę, informatykę, 

cyberbezpieczeństwo, gospodarkę przestrzenną, geodezję i kartografię, 

geoinformatykę, wybrane kierunki politechniczne, kierunki wojskowe. Dla 

uczniów tej klasy przewidziane są zajęcia realizowane we współpracy z WAT w 

Warszawie, a także przygotowujące do egzaminów maturalnych na poziomie 

rozszerzonym oraz do konkursów i olimpiad z informatyki i matematyki. 

► klasa I B; I E 

przedmioty rozszerzone: historia, wiedza o społeczeństwie, język obcy; 

                                           historia, wiedza o społeczeństwie, język polski. 

To propozycja dla osób zainteresowanych rozwijaniem zdolności 

humanistycznych, zwłaszcza uczniów zamierzających studiować prawo, stosunki 



międzynarodowe, kryminologię, socjologię, europeistykę, historię, historię sztuki, 

archeologię, etnologię, muzealnictwo, archiwistykę i zarządzanie dokumentacją, 

analitykę społeczną, bezpieczeństwo narodowe, bezpieczeństwo międzynarodowe, 

doradztwo polityczne i publiczne, politologię, dziennikarstwo, medioznawstwo, 

dyplomację, pedagogikę, filologie obce. Oprócz realizacji rozszerzonego programu 

historii, wiedzy o społeczeństwie i języków obcych lub języka polskiego dla 

uczniów tych klas przewidziane są zajęcia realizowane we współpracy z 

Uniwersytetem Warszawskim, Instytutem Pamięci Narodowej, Klubem 

Jagiellońskim, a także przygotowujące do egzaminów maturalnych na poziomie 

rozszerzonym oraz do konkursów i olimpiad z historii, wiedzy o prawie, wiedzy o 

świecie współczesnym, języków obcych, języka polskiego. 

► klasa I C 

przedmioty rozszerzone: biologia, chemia. 

To klasyczna propozycja dla uczniów zainteresowanych rozwijaniem wiedzy  

z przedmiotów przyrodniczych, przede wszystkim medycyny, analityki medycznej, 

biomedycyny, stomatologii, biologii, biotechnologii, farmacji, psychologii, 

fizjoterapii, inżynierii biomedycznej, kosmetologii, pielęgniarstwa, neurobiologii, 

ochrony środowiska, chemii, agrochemii, analityki chemicznej, biochemii, chemii 

kosmetycznej, chemii i technologii żywności, leśnictwa, weterynarii. Oprócz 

rozszerzonego programu biologii i chemii uczniowie będą realizować zagadnienia 

z zakresu biologii medycznej. Dla uczniów tej klasy przewidziane są zajęcia 



realizowane we współpracy z Wydziałem Biologii i Biotechnologii UWM  

w Olsztynie, Uniwersytetem Medycznym w Białymstoku, Oceanarium w Gdyni. 

Ponadto prowadzone będą zajęcia przygotowujące do egzaminów maturalnych na 

poziomie rozszerzonym oraz do konkursów i olimpiad przedmiotowych z biologii, 

ekologii i chemii. 


